
Technický list

TextFlow 12

Mezní závitový kalibr MultiCheck, Závit: M5

Údaje o objednávce

Artikové číslo 486510 M5

GTIN 2050001060785

Třída artiklu 48B

Popis

Provedení:
Podobné č. 486000, resp. 486100.
Robustní, dobře uchopitelný ocelový korpus s hliníkovou posuvnou trubičkou se stupnicí k
měření a přímému odečtu hloubky závitu do 4×D.
Výhoda:
Kontrola závitovým kalibrem a měření hloubky závitu v jednom pracovním úkonu. Úspora času
potřebného pro cyklus zkoušky až 50%. Jednoduchá výměna opotřebených kalibračních trnů
(montážní sada na poptávku).
Norma:
Toleranzen und Abmaße nach DIN ISO 1502.
Upozornění:
Vícenásobná kontrola pro běžné a jemné závity s noniem (s odečítáním až do 0,1 mm) nebo s
digitálním displejem (s odečítáním až do 0,01 mm) včetně datového výstupu na poptávku (viz č.
486511 – 486516).

Technický popis

Závit M5

Stoupání závitu 0,8 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Odečet 0,5 mm

Druh závitu M

Norma DIN 13

Druh měrky Kalibr pro zmetkové rozměry

Druh měrky Dobrý kalibr

Kalibrování Cena na poptávku

Druh produktu Závitový mezní válečkový kalibr

Služby

Maximální ⌀ 60 mm 028650 60

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 21:10 2/2


